РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

21.03.2018 № 100-п «Об утверждении Положения об Отделе образования

администрации Казачинского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 21.03.2018 №100-п

«Об утверждении Положения об Отделе образования администрации Казачинского

района» следующее изменение:

раздел 5 Полномочия Отдела образования, дополнить пунктом 5.1.9. следующего

содержания:

«5.1.9. Исполняет бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных

средств, получателя бюджетных средств, главного администратора доходов.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                                  Е.В. Савков

08.10.2024

        с. Казачинское                             № 406-п